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PLANI I DOKUMENTEVE PER KONSULTIME-TAKIME-DEGJIME PUBLIKE PR
VITIN 2024

(Pér zbatimin e Udhézimit Administrativ (MAPL) Nr. 06/2018 pér Standardet Minimale té¢ Konsultimit
Publik né Komuna)

-Duke u bazuar né nenin 11 pika 1.1 dhe nenit 12 pika 1 t& Udh&zimit Administrativ (MAPL) Nr.06/2018 pér Standardet Minimale t&€ Konsultimit
Publik né Komuna, éshté pérgatitur plani i dokumenteve t€ cilat do t& dalin n€ konsultim publik me qytetarg. N&é kuadér t& kétij plani jan& paraparé
t& organizohen edhe takimet dhe degjimet publike pér vitin 2024. Pérgatitja e kétij plani ka pér qéllim njoftimin me kohé pér t& gjitha konsultimet,
takimet dhe degjimet publike q& organizohen nga kryetari, drejtorét e drejtorive komunale, kryesuesi i kuvendit dhe anétarét e Komitetit pér
Politik& dhe Financa.

-Dokumentet té& cilat jané planifikuar t& dalin n&€ konsultim dhe d&gjim publik do t& publikohen né uebfagen zyrtare t€ Komunés s& Rahovecit:

https://kk.rks-gov.net/rahovec/ tek vegéza : https:/kk.rks-gov.net/rahovec/category/konsultime-publike-al/ si dhe n& Platformén e Konsultimeve

Publike : https:/konsultimet.rks-gov.net/ , n& vegézén :

https://konsultimet.rks-gov.net/consultations.php?Institution] D=20529&OpenPage=0&ClosedPage=0 .




-Né tabelén e mé&poshtme, mund t’i shihni dokumentet q& jan& planifikuar t& kalojn€ n& procedurat e konsultimit, mbajtjes s& takimeve publike

dhe mbajtjes s& dégjimeve buxhetore pér buxhetin e vitit 2025:

Nr | Zyra Emri i dokumentit ~Publikimi i njoftimit dhe | Kohae Metodat tjera krahas me platformat Buxheti | -Procesmbajtése
dokumentit pritshme pér online -Komunikimi me
-Mbajtja e konsultimit- miratim t& aktit mediet
debatit-takimit né kuvend
-Vendi i mbajtjes
1 Drejtori pér Urbanizém, Planifikim | Konsultim Publik pér Prill-Maj 24.06.2024 Publikimi n& uebfaqe zyrtare t€ komunés | Pa kosto | Blerta Gashi
dhe Mbrojtje t& Mjedisit Hartén Zonale NE lagje t& qytetit dhe Platforma geveritare pér konsultime Ardit Halilaj
fshatra publike
2 Publikimi n& uebfage zyrtare t€ komunés | Pa kosto | Blerta Gashi
Platforma geveritare pér konsultime Ardit Halilaj
publike
3 Publikimi n€ uebfaqe zyrtare t&€ komunés | Pa kosto | Blerta Gashi
Platforma qgeveritare pér konsultime Ardit Halilaj
publike
4 Publikimi n& uebfaqe zyrtare t& komunés | Pa kosto | Blerta Gashi
Platforma geveritare pér konsultime Ardit Halilaj
publike
5 | Zyrae kryetarit-Zyra pér Informim | Takimi i kryetarit me Prill-maj Nuk ka nevojé Publikimi né uebfaqe zyrtare t& komunés | Pa kosto | Blerta Gashi
qytetaré pér kérkesat e pér miratim Platforma geveritare pér konsultime Ardit Halilgj
tyre dhe ecuring e Népér fshatra dhe lagje t& publike
projekteve qytetit t& Rahovecit
6 | Zyra e kryesuesit t& Kuvendit- Konsultim publik pér /06/2024 24/06/2024 Publikimi n€ uebfage zyrtare t&€ komungs | Pakosto | Blerta Gashi
Drejtoria pér Buxhet dhe Financa | KAB-Projekt-buxheti i Platforma qeveritare p&r konsultime Ardit Halilgj
komunés s& publike

Rahovecit pér vitin vijues
2025




7 | Zyra e Kryetarit / Zyra pér Takimi i par& publik me 07/06/2024 gershor Publikimi n& uebfage zyrtare t& komungs | Pa kosto | Blerta Gashi
Informim qytetarg 21/06/2024 Nuk nevojitet Platforma geveritare pér konsultime Ardit Halilaj
SKK miratimi publike
8 | Drejtoria pér Buxhet dhe Financa Dégjime buxhetore pér 14/06/2024 shtator Publikimi n€ uebfaqe zyrtare t& komunés | Pa kosto | Blerta Gashi
Kornizén Afatmesme Korrik-gusht Platforma geveritare pér konsultime Ardit Halilaj
Buxhetore pér 3 vitet e SKXK-fshatrat e komung&s publike
ardhshme
9 | Zyra e kryesuesit t&€ Kuvendit- Dégjime buxhetore pér Shtator Nuk nevojitet Publikimi n& uebfaqe zyrtare t& komunés | Pa kosto | Blerta Gashi
Kornizén Afatmesme miratimi Platforma qeveritare pér konsultime Ardit Halilaj
Buxhetore pér 3 vitet e publike
ardhshme
10
11
12
13
14
15 | Zyra e Kryetarit/ Zyra pér Takimiiidytg publik me | 08/12/2022 dhjetor Publikimi n& uebfaqe zyrtare t& komunés | Pa kosto | Blerta Gashi
Informim qytetaré 22/12/2022 Nuk nevojitet Platforma geveritare pér konsultime Ardit Halilaj
SKK miratimi publike

Pérgiegié€s pér zbatimin e planit jané:

1. Kryetari i Komunés

2. Kryesuesi i Kuvendit Komunal

3. Drejtorité e Drejtorive Komunale

4. Zyrtarét e Zyrés sé Kuvendit Komunal
5. Zyrtarét e Zyrés s€ Kryetarit



Vérejtje:

1. Plani mund té& pé&soj ndryshime varésisht nga kérkesat e zyrtaréve komunal dhe kérkesat q& vijné nga qeveria dhe ministrité pér pérgatitjen e
dokumenteve t& ndryshme.

Shkurtesat:

SKK-Salla e Kuvendit Komunal

Pérgatiti:

Blerta Gashi

\ 3 . 4 3
Zyrtare pér 5&/ i, S, S5 Data: 29/12/2023
N o nuso TV
/ANQ %DE\u<7«/)7L
~2¥ /A0S0



